
Seznam externích poradců PNB  
Celkové náklady v 1. pololetí 2018 

Název Typ závazku Předmět 
činnosti 

Smlouva  
na období 

Odměna  
dle smlouvy 

Odměna 
vyplacená/náklady 
v 1. pol. 2018 

AK Prudil  
spol.s r.o. 

Smlouva  
o poskytování 
právních služeb 

Zastupování PNB 
před státními 
orgány 

Na dobu 
neurčitou 

20 500,- Kč 
měsíčně  

148 830,- Kč včetně 
DPH 

JUDr. Poremská  
s.r.o. 

Smlouva  
o poskytování 
konzultací ve 
veřejných 
zakázkách 

Konzultace 
k veřejným 
zakázkám 
zadávaným PNB 
podle zákona  
č. 134/2016 Sb.,  
 

Na dobu 
neurčitou 

1200,- Kč  
za hodinu 

54 087,- Kč včetně 
DPH 

 

 

 

Seznam externích poradců PNB  
Celkové náklady v 2. pololetí 2018 

Název Typ závazku Předmět 
činnosti 

Smlouva  
na období 

Odměna  
dle smlouvy 

Odměna 
vyplacená/náklady  
v 2. pol. 2018 

AK Prudil  
spol.s r.o. 

Smlouva  
o poskytování 
právních služeb 

Zastupování PNB 
před státními 
orgány 

Na dobu 
neurčitou 

20 500,- Kč 
měsíčně  

148 830,- Kč včetně 
DPH 

JUDr. Poremská  
s.r.o. 

Smlouva  
o poskytování 
konzultací ve 
veřejných 
zakázkách 

Konzultace 
k veřejným 
zakázkám 
zadávaným PNB 
podle zákona  
č. 134/2016 Sb.,  
 

Na dobu 
neurčitou 

1200,- Kč 
 za hodinu 

81 312,- Kč včetně 
DPH 

 

 

 

Seznam externích poradců PNB  
Celkové náklady v 1. pololetí 2019 

Název Typ závazku Předmět 
činnosti 

Smlouva  
na období 

Odměna  
dle smlouvy 

Odměna 
vyplacená/náklady  
v 1. pol. 2019 

AK Prudil  
spol.s r.o. 

Smlouva  
o poskytování 
právních služeb 

Zastupování PNB 
před státními 
orgány 

Na dobu 
neurčitou 

20 500,- Kč 
měsíčně  

148 830,- Kč včetně 
DPH 

JUDr. Poremská 
s.r.o. 

Smlouva  
o poskytování 
konzultací ve 
veřejných 
zakázkách 

Konzultace 
k veřejným 
zakázkám 
zadávaným PNB 
podle zákona č. 
134/2016 Sb.,  
 

Na dobu 
neurčitou 

1200,- Kč  
za hodinu 

88 841,- Kč včetně 
DPH 

 


